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ی، هند درحال برداشتن گام های مهمی برای  در دنیای پرشتاب فناور
تضمین جایگاه خود در صحنه جهانی است. آخرین به روزرسانی هایی که 
ی و  هند در صنعت خود انجام داده، تغییر قابل توجهی را به سمت نوآور
ی در هند نیز طی سال گذشته مورد  تحول دیجیتال نشان می دهند. فناور
ی در مسیرهای  توجه قرار گرفت. سال 2023 با پیشرفت های مرتبط با فناور
ی ابری، کار از راه دور  ی فضایی، فناور متعددی چون هوش مصنوعی، فناور
ی مشخص شد و انتظار می رود این روند رو به رشد هند در سال 2024  و پایدار

هم ادامه دار باشد و حتی سرعت پیشرفت هم بالاتر رود. 
ی هند درحال تجربه تحول بزرگی است  به گزارش indiatimes، صحنه فناور
ی های دیجیتال است. از شهرهای هوشمند  که ناشی از پذیرش سریع فناور
ی خود را  گرفته تا هوش مصنوعی، این کشور آماده است تا چشم انداز فناور
ی، استارتاپ ها و کارآفرینی ها نیز از آن  دوباره تعریف کند. با پیشرفت فناور
تاثیر می گیرند و از مزایای آن بهره مند می شوند. درواقع با این پیشرفت بسیاری 
ی هند ظهور می کنند که  کوسیستم فناور از استعدادها و خلاقیت ها در ا
پرورش آنها می تواند در آینده به رشد صنایع کمک کند. چشم انداز دیجیتال 
کوسیستم منسجم است که بخش های  در هند درحال تبدیل شدن به یک ا

مختلف را برای رشد کارآمد به هم پیوند می دهد. 
شرکت های هندی با 67 معامله به ارزش 648 میلیون دلار در سه ماهه 
نخست 2024، شاهد افزایش قابل توجهی بوده اند که به خودی خود منجر به 
ی شد و 25 درصد افزایش در ارزش معاملات را نسبت  شکوفایی حوزه فناور
به سه ماهه قبل تجربه کرده اند که ناشی از پنج معامله با ارزش بالا بود که 59 
درصد از کل فعالیت معاملات را تشکیل می دهند. به رغم کاهش سرمایه 
ی هند چهارمین  کوسیستم استارتاپی فناور و عدم قطعیت اقتصادی، ا
ی هند عنوان  بودجه بالا را در دنیا از آن خود کرده است. مدیر بخش فناور
ی این کشور استحکام خود را ثابت کرده و در سال  کرد چشم انداز فناور
مالی 2024 با رشد 3.8 درصدی روبه رو خواهد شد که همین امر دلیلی بر 
استقامت این حوزه در نوسانات اقتصادی است. افزایش جریان معاملات 
سه ماهه نخست، با افزایش 18 درصدی مقدار و 25 درصدی افزایش ارزش، 
ی  نشان دهنده جهش دوباره بوده است. شرط بندی های استراتژیک رو
ی های دیجیتال، هند را به استفاده از چشم اندازهای  هوش مصنوعی و نوآور

نوظهور سوق می دهد.
 

   رشد 3.8 درصدی درآمد حاصل از فناوری
ی هند از 250 میلیارد دلار فراتر رفته، طبق  به رغم اینکه درآمد صنعت فناور
گزارش سالانه بررسی استراتژیک انجمن ملی، انتظار می رود با سرعت کمتر 
3.8 درصدی رشد کرده و به 253 میلیارد و 900 میلیون دلار برای سال مالی 
2024- 2023 برسد. گزارشی که از بدنه صنعت منتشرشده نشان می دهد نرخ 
ی هند 3.8 درصد اعلام شده و در مقابل رشد  رشد سال به سال صنعت فناور
سال مالی 2023 با رشد 8.1 درصدی به 244 میلیارد و 600 میلیون دلار رسیده 
است. کارشناسان رشد 8.4 درصدی را در سال مالی 2022 پیش بینی کرده 
ی به دنبال ایجاد اختلال  بودند. به نظر می رسد کند شدن رشد صنعت فناور
در اقتصاد کلان، تنش های ژئوپلیتیکی نامشخص و درنتیجه هزینه های 

ی توسط مشتریان رخ داده است. اما در این میان بررسی ها  محتاطانه فناور
نشان می دهد رشد حوزه های مهندسی، و تحقیق و توسعه بیشتر از حد 
ی، به واسطه توسعه  انتظار بوده است. همچنین انتظار می رود صنعت فناور
ی،  ی، سخت افزار ی اطلاعات، مدیریت فرآیندهای تجار خدمات فناور
ی و خدمات مهندسی در سال مالی 2024 با درآمد مازاد  محصولات نرم افزار
ی هم روبه رو شود. این درآمد مازاد در سال مالی  9 میلیارد و 300 میلیون دلار
2023 قریب به 18 میلیارد و 600 میلیون دلار بوده است. برآوردهای انجام شده 
ی، 54  نشان می دهد که از 253 میلیارد و 900 میلیون دلار درآمد سال جار
میلیارد و 400 میلیون دلار از بازار داخلی و با رشد 5.9 درصدی تامین شود، 
درحالی که 199 میلیارد دلار آن هم از بخش تجارت صادراتی حاصل می شود 

که با رشد کمتر 3.3 درصدی همراه است.
 

   سهم فناوری هند از GDP تا 2026 به 20 درصد می رسد
ی  آنچه از آمارها به دست می آید، این است که آینده هند مبتنی بر فناور
ی حاصل از  است. به طورکلی این کشور با درآمد بیش از 250 میلیارد دلار
ی به عنوان یک مرکز جهانی درجه یک به شمار می رود. در  صنعت فناور
سال 2014، سهم اقتصاد دیجیتال هند از GDP حدود 4.5 درصد بود و این 
ی حدود 11 درصد را ب  خود اختصاص داده است. طبق  سهم در سال جار
ی در این کشور در  برنامه ریزی هایی که دولت هند در راستای توسعه فناور
ی از GDP این کشور تا سال 2026  دستور کار خود دارد، قرار است سهم فناور

به 20 درصد برسد که یک پنجم کل GDP هند را دربر خواهد گرفت. 

   سهم 6 درصدی اپل از بازار گوشی های هوشمند در هند
به گزارش الجزیره، هند که به زودی به پرجمعیت ترین کشور جهان تبدیل 
می شود، اهمیت استراتژیک جدیدی برای با ارزش ترین شرکت جهان، یعنی 
یابی های اپل نشان می دهد شمار کاربران هندی به  کمپانی اپل دارد. ارز
تناسب افزایش جمعیت این کشور درحال رشد است و این برای اپل یک 
ی تصمیم گرفته اند  ی که مقامات این غول فناور امتیاز به شمار می رود، به طور
گانه ای باز کنند. با افزایش مشکلات سیاسی و  ی هند حساب جدا رو
لجستیکی در چین، اپل درحال ایجاد بازار جدید آسیایی است. آنچه از 
خبرها برمی آید، اپل نخستین فروشگاه پرچمدار خود را به تازگی در هند افتتاح 
یادی برای روند رو به رشد این مرکز در پرجمعیت ترین  کرده و امیدهای ز
ی که معتقد است هند به یک مرکز بالقوه برای تولید  کشور جهان دارد، به طور
ی های جدید این کمپانی تبدیل شود. به زودی قرار است فروشگاه دوم  فناور
ی بیش از 25 سال است  اپل در شهر دهلی نو افتتاح شود. این غول فناور
که در هند فعالیت می کند و محصول خود را از طریق خرده فروشان مجاز 
ی کرده بود، به فروش می رساند.  زو وب سایتی که چندسال پیش راه انداز
اما موانع نظارتی و همه گیری کرونا، برنامه ریزی های آنها را برای افتتاح یک 
فروشگاه شاخص به تعویق انداخت. به طورکلی هند دومین بازار بزرگ 
گوشی های هوشمند در دنیاست و فروش گوشی های آیفون هم در این کشور 
به تناسب افزایش جمعیت درحال افزایش است. از یک میلیارد و 400 میلیون 
نفر جمعیت هند، قریب به 600 میلیون نفر از آنها صاحب گوشی هوشمند 
هستند و این بدان معناست بازار این گوشی ها هنوز نتوانسته نفوذ بالایی را 
در این کشور داشته باشد اما چشم انداز پیش رو حکایت از رشد قابل توجه 
در سال های آینده است. اپل بین سال های 2020 تا 2022 در بازار گوشی های 

هوشمند، جایگاه قابل توجهی را به دست آورده و سهم آن از 2 درصد بازار 
گوشی های هوشمند در هند به سهم 6 درصدی رسیده است.

   کرونا کار دست شعبه های اپل در چین داد
قیمت بالای گوشی های آیفون، آن را برای بیشتر مردم هند دور از دسترس 
کرده است. اما درعوض فروش آیفون در هند میان طبقه متوسط رو به بالا 
و مردم ثروتمند این کشور در  حال رشد است. اپل در سپتامبر 2023 اعلام 
کرد قرار است تولید آیفون 14 را در هند آغاز کند. اپل نخستین بار در سال 
2017، با تولید آیفون SE در هند تولیدات خود را در این کشور کلید زد و از 
ی  آن زمان، به مونتاژ چند مدل آیفون در این کشور پرداخت اما این اولین بار
ی شعبه های اصلی کمپانی اپل در هند، اقدام به تولید  است که با راه انداز
مستقیم گوشی های آیفون در این کشور کند. این در حالی است که تا پیش 
از این، بیشتر گوشی های هوشمند و تبلت های اپل توسط پیمانکارانی در 
ی با کارخانه هایی در چین مونتاژ می شدند، اما فعالیت این شرکت  همکار
پس از تعطیلی های مکرر برای مبارزه با کرونا مختل شد و همین امر باعث 
شد تا آیفون به دنبال مقصد تازه ای برای تولید محصولات خود در نقطه دیگری 
در آسیا باشد و این بار هند را در آسیای جنوب شرقی انتخاب کرده است. 

   بازار 90 درصدی گوشی های آیفون در چین
ی از شرکت های  اما این قضیه تنها گریبان اپل را در چین نگرفت بلکه بسیار
بزرگ دنیا که در چین هم فعالیت می کردند، احساس خطر کردند و به این 
فکر افتادند که به یک استراتژی پشتیبان در خارج از چین بیندیشند. 
، هند سالانه حدود 13 میلیون آیفون تولید می کند که در  در حال حاضر
مقایسه با سه سال قبل کمتر از 5 میلیون دستگاه است. این رقم حدود 6 
درصد از کل آیفون های ساخته شده در دنیا را به خود اختصاص می دهد 
و تنها بخش کوچکی در مقایسه با بازار وسیع گوشی های آیفون در چین به 
شمار می رود که هنوز هم تولید حدود 90 درصد از این گوشی ها را در اختیار 
دارد. از آنجایی که اپل در تلاش است تا هند را به یک پایگاه تولیدی بزرگ تر 
برای محصولات خود تبدیل کند، برخی محصولات این کمپانی از جمله 
یسترون« در حل  کس کان« و »و آیفون، توسط شرکت های تایوانی نظیر »فا
پاد را نیز در  ی در نظر دارد مونتاژ آیپد و ایر مونتاژ هستند. این غول فناور
هند آغاز کند. یکی از چالش هایی که اپل در هند با آن روبه رو بوده، این 
است که مواد خام هنوز از خارج از هند تامین می شود، بنابراین این کمپانی 
یا باید یک تامین کننده محلی را برای تامین مواد پیدا کند یا تامین کنندگان 
خود را در کشورهایی چون چین، ژاپن و تایوان مستقر کند که فاصله کم تری 
 ، با هند داشته باشند تا از این طریق، با در اختیار داشتن حجم و مواد بالاتر

بتوانند خط تولید را رونق دهند. 

   سهم 18 درصدی تولید آیفون در هند تا 2025
به گزارش indiatoday، اپل در حال حاضر تنها برخی مدل های منتخب خود 
ی یک کارخانه تولید آیفون در  را در هند تولید می کند، اما با توجه به راه انداز
این کشور به دنبال آن است تولید خود را در این کشور افزایش دهد تا اتکای 
خود را به زنجیره تامین در چین کاهش دهد. با توجه به سهم 6 درصدی هند 
از تولید گوشی های آیفون، اپل قصد دارد تا سال 2025 بیش از 18 درصد از 
تولید آیفون را به هند منتقل کند. اپل ممکن است ردپای تولید خود را بسته 

به طرح های دولتی گسترش دهد. این افزایش تولید می تواند به اپل و سایر 
ی کمک کند سبد زنجیره تامین خود را گسترش دهند. با  برندهای فناور
ی عمدتا به مونتاژ محصولات در آمریکا  وجود این شرکت های بزرگ فناور
متکی هستند، در حالی که قطعات کلیدی مانند نمایشگرها و تراشه ها را در 
کشور دیگری تولید می کنند که عمده ترین دلیل این است که در درجه اول، 

ی پیشرفته نیاز دارند. ی می شوند و به فناور این اجزا به سختی بومی ساز
 

   برنامه 3 برابر کردن تولید داخل و 5 برابر کردن صادرات
طرحی موسوم به »مشوق های مرتبط با تولید« )PLI( در هند اجرایی شده که 
ی دعوت می شود تا دولت هند به  طی آن از فعالان خارجی یا غول های فناور
این واسطه بتواند تولید ناخالص داخلی خود را افزایش دهد. بر این اساس 
انتظار می رود این طرح برای گوشی های موبایل نقش مهمی در کمک به هند 
برای دستیابی به هدف بلندپروازانه به منظور سه برابر کردن تولید داخلی به 
126 میلیارد دلار و تحقق افزایش 5 برابری صادرات به 55 میلیارد دلار تا سال 
مالی 2026 ایفا کند. درعین حال، اپل نخستین فروشگاه های خرده فروشی خود 
را در اوایل سال 2024 در بمبئی و دهلی افتتاح کرد. انتظار می رود اپل تا سال 
2025 فروشگاه های جدیدی را نیز در هند برای افزایش فروش محصولات اپل 

در این کشور افتتاح کند. 

   توسعه فناوری هند در 2024
ی قرار است در هند توسعه بیشتری پیدا  ی هایی که در سال جار یکی از فناور
ی است. دولت این کشور  ی های هیدروژنی به عنوان حامل انرژ کند، فناور
یت ملی هیدروژن سبز را با هدف توسعه ظرفیت سالانه تولید هیدروژن  مامور
تا حداقل 5 میلیون تن در سال آغاز کرده است. حوزه دیگری که هند قرار 
است در 2024 پیشرفت داشته باشد، خودروهای برقی است. تولیدکنندگان 
مختلفی در هند به سمت تولید خودروهای برقی کشیده شده اند تا این کشور 
بتواند تعهد خود را در رسیدن به تحرک پایدار اجرایی کند. اما در این میان، 
چالش های متعددی در زیرساخت های این حوزه جزء موانعی هستند که از 
ک،  ی های پا پیشرفت آن جلوگیری می کند. از این موانع می توان به کمبود انرژ
شبکه های توسعه نیافته شارژ خودروهای برقی و فقدان فناوری باتری ها اشاره 

ی دولت و صنعت را می طلبد.  کرد. حل این چالش ها همکار
پیشرفت های دارویی هم در برنامه توسعه دولت هند قرار دارد و می توان 
ی های قابل توجهی شامل  ی به نوآور انتظار داشت که این کشور در سال جار
یستی در این زمینه برسند تا از این  ی ز توسعه داروها، طب شخصی و فناور
طریق، هند بتواند به جایگاه جهانی قابل توجهی در حوزه سلامت و بهداشت 
ی هایی چون Web3، متاورس و اینترنت اشیا  برسد. همچنین توسعه فناور
 Web3 ی ی کمک کند. فناور می تواند به رسیدن هند به بلوغ در عرصه فناور
به بهبود امنیت، حریم خصوصی و کنترل داده های خصوصی کمک می کند. 
ی ارتباطات اینترنتی به انتقال  ی 5G با ایجاد تحول در برقرار همچنین فناور
ی متاورس هم با ادغام دنیای فیزیکی  فوق سریع داده ها کمک کرده و فناور
بران ایجاد می کند. همچنین هند در  ی را برای کار ی، تجربه شناور و مجاز
ی  یادی برای گفتن دارد به طور ی هوش مصنوعی نیز حرف های ز عرصه فناور
که گزارش ها حکایت از آن دارد این کشور در حال تبدیل شدن به پیشگام 
ی اطلاعات خود در  در عرصه هوش مصنوعی بوده و قرار است از توان فناور

ی نیز بهره مند شود.  سایر بخش های فناور
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وزارت نیرو
شرکت مدیریت شبکه برق ایران

شرکت مدیریت شبکه برق ایران در نظر دارد موضوع مناقصه ذیل 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره ثبت ستاد 

گذار نماید: 2003001070000003 به پیمانکار ذیصلاح وا
الف- شرح مختصر موضوع مناقصه: ارائه خدمات حمل ونقل جهت 

یت های داخل و خارج از شهر انجام مامور
: شرکت مدیریت شبکه برق ایران به نشانی:  ب- دستگاه مناقصه گذار
- بالاتر از میدان ونك- خیابان یاسمی- شرکت  تهران- خیابان ولیعصر

مدیریت شبکه برق ایران
یخ 1403/04/01 ج- مدت انجام خدمات: 12 ماه تقویمی خورشیدی از تار
د- متقاضیانی که آمادگی شرکت در مناقصه را دارند و همچنین دارای 
گواهی تایید صلاحیت معتبر ایمنی و تائید صلاحیت معتبر در زمینه 
حمل ونقل از وزارت کار و امور اجتماعی می باشند، می توانند اسناد 
گهی نوبت اول لغایت  یخ درج آ مناقصه را از ساعت 08:00 صبح تار
ساعت 16:15 روز سه شنبه مورخ 1403/02/25 از طریق سامانه ستاد به 
یافت و با توجه به مندرجات  آدرس: WWW.SETADIRAN.IR در
کت های »الف«، »ب« و »ج«  اسناد مناقصه مدارک لازم را شامل پا
تهیه و به صورت فایل های PDF تا ساعت 10:55 روز یکشنبه مورخ 

1403/03/06 سامانه فوق درج نمایند.
- پیشنهادهای واصله راس ساعت 11 روز یکشنبه مورخ 1403/03/06 در  و
- بالاتر از میدان  کمیسیون مناقصه به نشانی: تهران- خیابان ولیعصر
ونک- خیابان رشید یاسمی- جنب بیمارستان خاتم الانبیاء- شرکت 
کثر 2 نفر  مدیریت شبکه برق ایران گشایش خواهد شد. حضور حدا
نماینده معرفی شده با نامه رسمی از سوی مناقصه گر در کمیسیون 

مناقصه )وفق شرایط مندرج در اسناد( بلامانع است.
یال  یال خرید اسناد و 18.000 ر یال )200.000 ر یز مبلغ 218.000 ر - وار ز
مالیات بر ارزش افزوده( به حساب شماره 4001052204008934 به شماره 
شبا IR100100004001052204008934 به نام شرکت مدیریت شبکه برق 

ایران بابت فروش اسناد مناقصه، از طریق درگاه پرداخت الکترونیکی 
مربوط به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( و در موعد مقرر 

در بند »هـ« می بایست انجام شود.
ح- سپرده تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار مطابق اسناد مناقصه 
یک  معادل مبلغ 7.161.537.176 )هفت میلیارد و یکصد و شصت و
یال  میلیون و پانصد و سی وهفت هزار و یکصد و هفتادوشش( ر
می باشد و پیشنهاددهنده موظف به تحویل اصل سند تضمین شرکت 
در فرایند ارجاع کار تا ساعت 10:55 روز یکشنبه مورخ 1403/03/06 در 
- بالاتر از  ک و مهر شده به نشانی تهران- خیابان ولیعصر کت لا قالب پا
میدان ونک- خیابان رشید یاسمی- جنب بیمارستان خاتم الانبیاء- 
شرکت مدیریت شبکه برق ایران – ساختمان مدیریت- اتاق 227 
کید است به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های  می باشند. لازم به تا
، چک شخصی، چک تضمین  مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر

بانکی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 ل- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 85162370 
ی یت ها سا ب  و به  یا  و  س  تما  02 1 -8 5 1 6 2 3 78  یا 
WWW.tavanir.org. -3 و http://iets.mporg.ir -2 ،http://igmc.ir -1(
ir( مراجعه فرمایید. ضمنا تلفکس شماره 88644786-021 جهت ارائه 
نظرات و پیشنهادات می باشد. بدیهی است کلیه فرایند برگزاری مناقصه 
الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای 

خارج از سامانه ستاد هیچ گونه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ط- به پیشنهاد های فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که 

خارج از سامانه فوق واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ی- کلیه پیشنهادات ارائه شده می بایست دارای 3 ماه اعتبار باشند.
ک- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه موجود 

می باشد.
 شماره شناسه 1707949
شماره م.الف 388

نوبت دوم 

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای 140260310013021436 مورخ 07 / 11 / 1402 
هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم علی باخدا فرزند 
حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 147/67 
ک 352 فرعی از 16 اصلی واقع در قریه سنگ چالک بخش  مترمربع به شماره پلا
11 خریداری شده از آقای/ خانم حسن باخدا مالک رسمی محرز گردیده است. لذا 
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از  سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آ
طریق این روزنامه و محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا درصورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به  انتشار اولین آ
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/17
میم الف: 1699821
ک چمستان عین الله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403/20 مورخ 1403/01/05 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی به نام آقای محمدحسن رحیمی علائی فرزند رجبعلی نسبت به ششدانگ 
ک 20 - اصلی به شماره کلاسه 1402/1093  یک قطعه باغ به مساحت 2110/35 مترمربع قسمتی از پلا
واقع در اراضی شهیدآباد بخش 18 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از 
مالک رسمی سیف اله مجیدی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/03 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/17
میم الف: 1700838
ک بهشهر محمدحسن صادقی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

09398888699
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